[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.02.2021г.

         № 209
О признании утратившими силу постановлений администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Город Людиново» администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 12.07.2016 г. № 956 «О создании территориального общественного самоуправления «Сукремль».

1.2. Постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 06.09.2016 г. № 1275 «О создании территориального общественного самоуправления «Сукремль».

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

Заместитель главы администрации

муниципального района

            Е.И. Шаров